UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-QLD
V/v thông báo danh sách các sinh

phẩm/trang thiết bị y tế chẩn đoán in

vitro xét nghiệm vi rút SARS-CoV-2 đã

được cấp số đăng ký, cấp giấy phép

nhập khẩu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

      Kính gửi: Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Sở Y tế nhận được Công văn số 3740/BYT-TB-CT ngày 06/5/2021 của

Vụ Trang thiết bị và Công trình y tế - Bộ Y tế về danh sách các sinh phẩm/trang

thiết bị y tế chẩn đoán in vitro xét nghiệm vi rút SARS-CoV-2 đã được cấp số

đăng ký, cấp giấy phép nhập khẩu.

 Để đảm bảo có đủ sinh phẩm/trang thiết bị y tế chẩn đoán in vitro xét

nghiệm vi rút SARS-CoV-2 phục vụ nhu cầu khám, chữa bệnh cho nhân dân với

mục đích phòng chống dịch Covid-19, Sở Y tế thông báo:

 - Danh sách các sinh phẩm/trang thiết bị y tế chẩn đoán in vitro xét

nghiệm vi rút SARS-CoV-2  đã được cấp số đăng ký, cấp giấy phép nhập khẩu

xem tại Phụ lục đính kèm công văn này.

- Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh chủ động liên hệ, có kế hoạch mua sắm

phục vụ nhu cầu phòng, chống dịch theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Ban

chỉ đạo Quốc gia phòng chống dịch Covid-19 và hướng dẫn của Bộ Y tế.

 Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Lưu: VT, QLD(01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-07T11:31:37+0700

		2021-05-07T13:53:22+0700

		2021-05-07T13:53:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-07T13:53:57+0700